Повестка заседания экспертного совета при уполномоченном при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей

28 марта 2019 год

Место проведения:

г. Архангельск, пр. Троицкий, д. 49

Время: 16:00 – 18:00

1. О новом составе экспертного совета и плане его работы на 2019 год. Докладчик: уполномоченный при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей Горелова О.В.

2. Об итогах деятельности уполномоченного при Губернаторе Архангельской области по защите прав предпринимателей в 2018 году и направления работы уполномоченного на 2019 год. Докладчик: уполномоченный при Губернаторе Архангельской

области по защите прав предпринимателей Горелова О.В.

3. О трансформации системы поддержки и развития предпринимательства в Архангельской области.

Докладчик: генеральный директор автономной некоммерческой организации «Агентство регионального развития Архангельской области»

Заборский М.Н.